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18 marca 2016

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystej Gali z okazji
przyznania tytułu „Buskowianin Roku 2015” i wręczenia Statuetki „Siewcy”, która odbędzie
się w sobotę, 19 marca, w Buskim Samorządowym Centrum Kultury. Nagroda „Buskowianin
Roku” jest wyrazem najwyższego uznania społeczności lokalnej dla osób, których aktywność
na rzecz społeczności lokalnej gminy Busko-Zdrój oraz nienaganna postawa moralna, służą
dobru rodzimego środowiska.

 ***

Prezentacje muzyczne lokalnych artystów, akcja charytatywna, rozstrzygnięcie konkursu na
najładniejszą pisankę wielkanocną, najpiękniejszą palmę wielkanocną oraz najciekawszy
koszyczek wielkanocny, a także liczne stoiska z rękodziełem artystycznym oraz przysmakami
na świąteczny stół – to atrakcje I Nowińskiego Kiermaszu Wielkanocnych Tradycji, który
odbędzie się w sobotę, 19 marca. Gościem imprezy będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu
Województwa.

***

W niedzielę, 20 marca, w godz. 11.00 – 15.00 w Dworku Laszczyków w Kielcach odbędzie
się Kiermasz Świąteczny. Udział w kiermaszu zapowiedzieli producenci zdrowej, regionalnej
żywności. Obecne będą także twórczynie ludowe i Koła Gospodyń Wiejskich. W koncercie
pieśni pasyjnych wystąpią zespoły Asumpt, AD HOC oraz Smarkowianki. Dla gości
kiermaszu dostępna będzie wystawa „Prawosławne Święta Wielkanocne – ikona karpacka
między Wschodem a Zachodem”, która prezentuje tradycję prawosławnych Świąt Wielkiej
Nocy. W wydarzeniu weźmie udział wicemarszałek Jan Maćkowiak.

 ***

Także w niedzielę znani artyści, biznesmeni, sportowcy oraz samorządowcy i politycy z
regionu świętokrzyskiego jak co roku wesprą wielką akcję malowania świątecznych jaj, która
odbędzie się w galerii Echo w Kielcach. W akcji uczestniczył będzie wicemarszałek Jan
Maćkowiak.
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Dochód z aukcji, na której zostaną zlicytowane pisanki, trafi do Polskiego Stowarzyszenia na
Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Kielcach i podopiecznego Fundacji Miśka
Zdziśka – Bartka Klepki, który cierpi na zespół Downa i wymaga codziennej rehabilitacji.
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